T
mwﬁm

PREISLISTE

&

2\

I T il o
Tl
:
e
&y
RN RN AN RNk

S A =S /s M. BB BB oS S0 s SEE444 S =
2



Face

Hinter der Bezeichnung sehen Sie eine in Klammern gesetzte Zuordnung. Diese hilft lhnen
zu erkennen, welche Anwendungen fur welchen Hauttyp geeignet sind.

Al - Unreine Haut A2-Vernarbungen A3 - Teenager
A4 - Pigmentstorungen A5 - Reife Haut A6 - Trockene Haut
Basic /5 EUR

Zubuchbare Leistungen bei Basic / Basic Men

Tiefenreinigung (A1, A2, A3, A4, A5) 15 EUR
Microdermabrasion Gesicht (A1, A2, A4, A5) 15 EUR
Microdermabrasion Gesicht, Hals, Dekolteé 25 EUR
Aquabrasion (A1, A2 Ad, A5, Ab) 20 EUR
Fruchtsaure Peeling 15 EUR
Ampulle 10 EUR
Gesichtsmassage 15 EUR
Collagen Fleece (A1, A2, A4, A5, Ab) 15 EUR
Biozellulose Maske (A1, A2, A4,A5 A6) 20 EUR
Bio- Liftingmaske (A1, A2, Ad, A5) 20 EUR
Teenager ab 35 EUR

Klapp (eigene Treatments ohne Basic)
Klapp Treatments sind eigenstandige umfassende Behandlungen. Sie beinhalten

Reinigung, Peeling, Maske, Serum.

Hydration, Regeneration (A4, A5, A6) 110 EUR
Exclusive (A5, Ab) 139 EUR




Specials

Microneedling Gesicht (A2, A4, A5, Ab) 130 EUR
Microneedling Gesicht, Hals, Dekoltee 170 EUR
Mesoporation Gesicht (A1, A2, Ad, A5, A6) 130 EUR
Mesoporation Gesicht, Hals, Dekolleté 170 EUR
Thermolift Gesicht (A5) 130 EUR
Thermolift Gesicht, Hals, Dekolleté 170 EUR
Krauter-Tiefenschalkur (A1, A2, A4, A5) 300 EUR

bestehend aus einer Erst- und Nachbehandlung

Quick Beauty | 30 MIN

Relax (Peeling, Massage) 45 EUR
Pure (Peeling, Maske) 45 EUR
Boost (Peeling, Zellulosemaske o. Peptid + Einschleusung) 65 EUR
Aqualift (Doppel-Peeling, Aquabrasion, Ampulle) /5 EUR
Powerlift (3 Ampullen + Einschleusung, Collagenfleece) 85 EUR
Just Relax | 45 MIN 60 EUR
Korean Facial | 120 MIN ab 300 EUR

Hochwertige Behandlung bestehend aus zehn Schritten nach dem Prinzip des
Layerings. Mit dieser aufwendigen Anwendung erzielen wir eine wunderbar
gepflegte Haut und einen ultimativen Glow.

Information:

All unsere Gesichtsbehandlungen starten mit einer individuellen Bedarfsanalyse lhrer Haut,
einer umfassenden Reinigung und werden mit einer Hautspezifischen Tagespflege
abgeschlossen.




Seauty

Unsere Beauty Arrangements konnen Sie als eigenstandige Anwendung buchen
oder im Zuge einer Gesichtsbehandlung hinzu wahlen (ausgenommen Permanent

Make-up).

Permanent
Lippenkontur
Umrandung

mit Einschattierung

Vollschattierung

Wimpernkranzverdichtung oben

Wimpernkranzverdichtung unten

Lidstrich oben
Lidstrich unten

Augenbrauen ab

Lash Extensions inkl. Refill
Refill nach 2 Wochen
Refill nach 3 Wochen
Refill nach 4 Wochen

Lash & Brows

Wimpern farben

Augenbrauen farben und Korrektur
Augenbrauen Lifting & farben
Wimpern & Augenbrauen komplett

Wimpernlifting/ Welle inkl. Farben und Keratinlaminierung

450 EUR
500 EUR
550 EUR

200 EUR
160 EUR

260 EUR
200 EUR

400 EUR

180 EUR
60 EUR
/0 EUR
80 EUR

19 EUR
19 EUR
35 EUR
29 EUR
60 EUR




Pediklre 50 EUR

mit Farblack 60 EUR
mit Shellac™ (inkl. Entfernen) 70 EUR
ManikUre 35 EUR
mit Farblack 45 EUR
mit Shellac™ (inkl. Entfernen) 55 EUR
Upgrades:

Hand- oder FuBmassage 10 EUR
Packung Hande oder Ful3e 10 EUR

Spray Tanning

Korper inkl. Gesicht und Dekolleté 30 EUR
Make-Up

Tages Make-Up 40 EUR
Abend Make-Up ab 70 EUR
Wedding Make-Up ab 140 EUR

* Preise kbnnen je nach Aufwand geringflgig variieren




Haarentfernung - Waxing*

Damen

Oberlippen, Kinn oder Wangen (Preis gilt pro Zone)
Achseln

Arme

Beine bis Knie

Beine ganz

Bikinizone

Bikinizone ganz (Brazil)

Herren
Ricken

Brust
Ricken & Brust
Achseln

Brust, RUcken & Achseln

*Preise konnen je nach Aufwand geringfugig variieren

10 EUR
20 EUR
25 EUR
29 EUR
45 EUR
20 EUR
55 EUR

30 EUR
30 EUR
50 EUR
20 EUR
60 EUR




Men

Anwendungen speziell abgestimmt auf Manner. Selbstverstandlich kénnen Sie
auch Anwendungen aus dem Bereich Face buchen.

Basic 160 MIN 75 EUR

Reinigung, Peeling, entf. v. Unreinheiten, Gesichts- und Nackenmassage,
Brauenkorrektur auf Wunsch, individuelle Maske, Abschlusspflege

Spa | 90 MIN 110 EUR

Rickenpeeling, Rickenmassage, pflegende Gesichtsbehandlung (Reinigung,
Peeling, Maske), entspannende Kopf- und Nackenmassage

Deluxe 1180 MIN 350 EUR

Ganzkorper Seifenschaumpeeling, Ricken- und Beinmassage, Basic-
Gesichtsbehandlung, Manikure, Pedikure




Body

All unsere Massagen beginnen mit einem entspannenden Ful3bad. Die Intensitat
und Starke der Massage stimmen wir individuell mit lhnen ab.

Ganzkorper | 65 MIN 85 EUR

Ausgewahlte Ole & Tiefenentspannung helfen Ihnen den Stress des Alltags zu vergessen

Rucken | 30 MIN 39 EUR

Mithilfe von atherischen Olen und verschiedensten Massagetechniken Iésen wir
Verspannungen im Schulter-, Nacken- und Ruckenbereich

Total Relax | 80 MIN 120 EUR

Ausfiihrliche Entspannung bei einer Massage mit wohltuenden Olen und ausgewahlten
Essenzen an Korper, Gesicht und Kopf

Pregnancy | 45 MIN 55 EUR

Perinatale Ganzkorpermassage, speziell abgestimmte auf werdende Mutter und deren
Bedurfnisse. Die Massage wird auf dem Rucken liegend und in Seitenlage durchgefihrt
um die gesamte Ruckenmuskulatur zu entlasten und diese zu entkrampfen. Spezielle
Entschlackungsgriffe regen das Lymphsystem an

Bodyforming | 45 MIN ab 55 EUR

Mithilfe von Aromawickelbandagen oder Folien sorgen wir fir ein sichtbar glatteres,
strafferes Hautbild und wirken Cellulite entgegen. Wickel werden mit Naturessenzen
getrankt und regt die Fettverbrennung im Korper an. Im Vergleich zum Folienwickel ist
dieser vielseitiger und individueller einsetzbar

Reflexzonen | 45 MIN 55 EUR

Entspannende und revitalisierende FuBreflexzonenmassage sorgt fur Wohlbefinden und
tiefe Entspannung

Stone Infinity | 70 MIN 95 EUR

Wunderbare Massage mit warmen Basaltsteinen. Ruhe, Entspannung und Vitalisierung ab
den ersten Augenblick. Durch diese energetische Massage wird die Muskulatur gelockert
und die Selbstheilungskrafte aktiviert. Entspannung auf kérperlicher, seelischer und
geistiger Ebene.

Signature | 70 MIN 90 EUR

Intensives Treatment bestehend aus einer sanften Rickenmassage sowie pflegenden
Packungen fur den Ricken. Abschluss im traumhaften Ruheraum




Wellness

All unsere Wellness- Anwendnung beginnen mit einem entspannenden FuBbad
und finden auf einer angenehm warmenden Massageliege statt.

Absolute
Soft

Spa
Relax
Deluxe

Wave

Wellness for 2
Relax

Deluxe

190 MIN
150 MIN
1120 MIN
180 MIN
1 180 MIN
145 MIN

1120 MIN
1180 MIN

o.P.

110 EUR
65 EUR
150 EUR
95 EUR
350 EUR
50 EUR

150 EUR
250 EUR




