

## Face

Hinter der Bezeichnung sehen Sie eine in Klammern gesetzte Zuordnung. Diese hilft Ihnen zu erkennen, welche Anwendungen für welchen Hauttyp geeignet sind.

A1 – Unreine Haut A4 – Pigmentstörungen	A2- Vernarbungen A5 - Reife Haut	A3 - Teer A6 - Troc	nager kene Haut
Basic Zubuchbare Leistungen bei E	Basic / Basic Men		75 EUR
Tiefenreinigung (A1, A2, A3, A Microdermabrasion Gesicht ( Microdermabrasion Gesicht, Aquabrasion (A1, A2 A4, A5, A	A1, A2, A4, A5) Hals, Dekolteè		15 EUR 15 EUR 25 EUR 20 EUR
Fruchtsäure Peeling			15 EUR
Ampulle Gesichtsmassage			10 EUR 15 EUR
Collagen Fleece (A1, A2, A4, Biozellulose Maske (A1, A2, A4, Bio- Liftingmaske (A1, A2, A4,	4,A5,A6)		15 EUR 20 EUR 20 EUR
Teenager		ab	35 EUR

### Klapp (eigene Treatments ohne Basic)

Klapp Treatments sind eigenständige umfassende Behandlungen. Sie beinhalten Reinigung, Peeling, Maske, Serum.

Hydration, Regeneration (A4, A5, A6)	110 EUR
Exclusive (A5, A6)	139 EUR

$\sim$		1
$\sim$	pecia	ıΙς
$\mathcal{I}$		-

Microneedling Gesicht (A2, A4, A5, A6)	130 EUR
Microneedling Gesicht, Hals, Dekolteè	170 EUR
Mesoporation Gesicht (A1, A2, A4, A5, A6)	130 EUR
Mesoporation Gesicht, Hals, Dekolleté	170 EUR
Thermolift Gesicht (A5)	130 EUR
Thermolift Gesicht, Hals, Dekolleté	170 EUR
Kräuter-Tiefenschälkur (A1, A2, A4, A5)	300 EUR
bestehend aus einer Erst- und Nachbehandlung	

#### Quick Beauty I 30 MIN

Relax (Peeling, Massage)	45 EUR
Pure (Peeling, Maske)	45 EUR
Boost (Peeling, Zellulosemaske o. Peptid + Einschleusung)	65 EUR
Aqualift (Doppel-Peeling, Aquabrasion, Ampulle)	75 EUR
Powerlift (3 Ampullen + Einschleusung, Collagenfleece)	
Just Relax I 45 MIN	60 FUR

#### Korean Facial I 120 MIN

ab Hochwertige Behandlung bestehend aus zehn Schritten nach dem Prinzip des Layerings. Mit dieser aufwendigen Anwendung erzielen wir eine wunderbar gepflegte Haut und einen ultimativen Glow.

#### Information:

All unsere Gesichtsbehandlungen starten mit einer individuellen Bedarfsanalyse Ihrer Haut, einer umfassenden Reinigung und werden mit einer Hautspezifischen Tagespflege abgeschlossen.

# Beauty

Unsere Beauty Arrangements können Sie als eigenständige Anwendung buchen oder im Zuge einer Gesichtsbehandlung hinzu wählen (ausgenommen Permanent Make-up).

Permanent		
Lippenkontur		
Umrandung		450 EUR
mit Einschattierung		500 EUR
Vollschattierung		550 EUR
Wimpernkranzverdichtung oben		200 EUR
Wimpernkranzverdichtung unten		160 EUR
Lidstrich oben		260 EUR
Lidstrich unten		200 EUR
Augenbrauen	ab	400 EUR
Lash Extensions inkl. Refill		180 EUR
Refill nach 2 Wochen		60 EUR
Refill nach 3 Wochen		70 EUR
Refill nach 4 Wochen		80 EUR
Lash & Brows		
Wimpern färben		19 EUR
Augenbrauen färben und Korrektur		19 EUR
Augenbrauen Lifting & färben		35 EUR
Wimpern & Augenbrauen komplett		29 EUR
Wimpernlifting/ Welle inkl. Färben und Keratinlaminierung		60 EUR

Pediküre		50 EUR
mit Farblack		60 EUR
mit Shellac™ (inkl. Entfernen)		70 EUR
Maniküre		35 EUR
mit Farblack		45 EUR
mit Shellac™ (inkl. Entfernen)		55 EUR
Upgrades:		
Hand- oder Fußmassage		10 EUR
Packung Hände oder Füße		10 EUR
Spray Tanning		
Körper inkl. Gesicht und Dekolleté		30 EUR
Make-Up		
Tages Make-Up		40 EUR
Abend Make-Up	ab	70 EUR
Wedding Make-Up	ab	140 EUR

<sup>\*</sup> Preise können je nach Aufwand geringfügig variieren

## Haarentfernung – Waxing\*

### <u>Damen</u>

Oberlippen, Kinn oder Wangen (Preis gilt pro Zone)	
Achseln	20 EUR
Arme	25 EUR
Beine bis Knie	29 EUR
Beine ganz	45 EUR
Bikinizone	20 EUR
Bikinizone ganz (Brazil)	55 EUR

### <u>Herren</u>

Rücken	30 EUR
Brust	30 EUR
Rücken & Brust	50 EUR
Achseln	20 EUR
Brust, Rücken & Achseln	60 EUR

<sup>\*</sup>Preise können je nach Aufwand geringfügig variieren

## Men

Anwendungen speziell abgestimmt auf Männer. Selbstverständlich können Sie auch Anwendungen aus dem Bereich Face buchen.

Basic I 60 MIN 75 EUR

Reinigung, Peeling, entf. v. Unreinheiten, Gesichts- und Nackenmassage, Brauenkorrektur auf Wunsch, individuelle Maske, Abschlusspflege

Spa I 90 MIN 110 EUR

Rückenpeeling, Rückenmassage, pflegende Gesichtsbehandlung (Reinigung, Peeling, Maske), entspannende Kopf- und Nackenmassage

Deluxe I 180 MIN 350 EUR

Ganzkörper Seifenschaumpeeling, Rücken- und Beinmassage, Basic-Gesichtsbehandlung, Maniküre, Pediküre

# Body

All unsere Massagen beginnen mit einem entspannenden Fußbad. Die Intensität und Stärke der Massage stimmen wir individuell mit Ihnen ab.

Ganzkörper I 65 MIN

85 EUR

Ausgewählte Öle & Tiefenentspannung helfen Ihnen den Stress des Alltags zu vergessen

Rücken I 30 MIN

39 EUR

Mithilfe von ätherischen Ölen und verschiedensten Massagetechniken lösen wir Verspannungen im Schulter-, Nacken- und Rückenbereich

Total Relax I 80 MIN

120 EUR

Ausführliche Entspannung bei einer Massage mit wohltuenden Ölen und ausgewählten Essenzen an Körper, Gesicht und Kopf

Pregnancy I 45 MIN

55 EUR

Perinatale Ganzkörpermassage, speziell abgestimmte auf werdende Mütter und deren Bedürfnisse. Die Massage wird auf dem Rücken liegend und in Seitenlage durchgeführt um die gesamte Rückenmuskulatur zu entlasten und diese zu entkrampfen. Spezielle Entschlackungsgriffe regen das Lymphsystem an

Bodyforming I 45 MIN

ab 55 EUR

Mithilfe von Aromawickelbandagen oder Folien sorgen wir für ein sichtbar glatteres, strafferes Hautbild und wirken Cellulite entgegen. Wickel werden mit Naturessenzen getränkt und regt die Fettverbrennung im Körper an. Im Vergleich zum Folienwickel ist dieser vielseitiger und individueller einsetzbar

Reflexzonen 145 MIN

55 EUR

Entspannende und revitalisierende Fußreflexzonenmassage sorgt für Wohlbefinden und tiefe Entspannung

Stone Infinity 170 MIN

95 EUR

Wunderbare Massage mit warmen Basaltsteinen. Ruhe, Entspannung und Vitalisierung ab den ersten Augenblick. Durch diese energetische Massage wird die Muskulatur gelockert und die Selbstheilungskräfte aktiviert. Entspannung auf körperlicher, seelischer und geistiger Ebene.

Signature I 70 MIN

90 EUR

Intensives Treatment bestehend aus einer sanften Rückenmassage sowie pflegenden Packungen für den Rücken. Abschluss im traumhaften Ruheraum

## Wellness

All unsere Wellness- Anwendnung beginnen mit einem entspannenden Fußbad und finden auf einer angenehm wärmenden Massageliege statt.

Absolute	190 MIN	110 EUR
Soft	150 MIN	65 EUR
Spa	I 120 MIN	150 EUR
Relax	180 MIN	95 EUR
Deluxe	I 180 MIN	350 EUR
Wave	145 MIN	50 EUR

Wellness for 2

Relax	I 120 MIN	р.Р.	150 EUR
Deluxe	I 180 MIN	р.Р.	250 EUR